
                                    令和６年 11月 19日 

 

保護者 様 

 

舞 鶴 市 立 池 内 小 学 校 

校 長  平 進 

 

12月授業参観・PTA 文化教室のご案内 

 

 晩秋の候 保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご支援をいただき心よりお礼申しあげます。 

 さて、12月の授業参観・PTA文化教室を下記のとおり行います。 

ご多用とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参観いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１  日 時    令６年 12月２日（月）５校時（13：20～14：05）授業参観 

                         ６校時（14：15～15：00）PTA文化教室 

 

２  場 所    ５校時  各教室 ※本日（19日）より人権旬間のため、各学級人権学習を予定しています。 

６校時 体育館 

 

３ その他   

６校時のPTA文化教室は体育館で行う予定です。暖かい服装でお越しください。 

   


